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Az Adobe a mai napon tette elérhetővé a 
nyilvánosságnak új CS6-os csomagját, melynek 
Master Collection változata mindösszesen 14 
– féle termékből áll, ráadásul havi 11.000 Ft-
os creative cloud előfizetéssel már mindenki 
számára megvásárolható.

A CS6-os az Adobe számára több szempontból 
is új alapokat jelent: egyrészről aminden eddiginél 
jobb Mercury motor új alapokra helyezte a 
digitális produkciós eszköztárat, másrészről pedig 
üzletileg is 180 fokos fordulatot vett a cég: a 
termékeket és az azokhoz szervesen kapcsolódó 
Creative Cloud felhősszolgáltatásokat már 
havidíjas módon is, mindössze 11.000 Ft / hó áron 
meg tudjuk vásárolni. Igen, havi 11.000 Ft-ért (50 
dollárért) kapunk teljes Photoshop Extended 
verziót, Illustratort, InDesignt, Muse-ot, Flash-t, 
Dreamweavert, Edge-et, Fireworks-öt, Premiere 
Pro-t, After Effects-et, Audition-t, SpeedGrade-et, 
Prelude-ot, Encore-t és természetesen az Acrobat 
Pro-t.

A CS6-osnál elsőként jelenik meg a creative 
cloud, mint szolgáltatás az Adobe-tól: ez itt 
nem azt jelenti, hogy egy távoli gépen futnak az 
alkalmazások, hanem azok pontosan ugyanúgy 
letölthetők a saját számítógépekre, mint eddig, 
csupán extra közösségi szolgáltatásokat 
kapunk melléjük. Ilyen például az egyes fájlok 
szinkronizálásának lehetősége, mely lehetővé teszi 
azt, hogy az iPad-es verziók és a PC-s programok 
között minden eddiginél egyszerűbben adjuk 
át az elkészült, vagy félkész termékeket. De 
ezek mellett egyedi publikálási lehetőségeket, 
közösségi funkciókat és extra segítségeket is 

kapnak a regisztrált felhasználók, mely azt jelenti, 
hogy az eddiginél vélhetően gyorsabban és 
hatékonyabban lesz mind elsajátítható, mind 
használható valamennyi Adobe alkalmazás a 
cloud-alapú tudásmegosztásnak köszönhetően.

Tartalom-érzékeny technológia

A tablet verziók közül egyébként a CS6-os 
kapcsán a Proto alkalmazás az, ami talán a 
leglátványosabb: ez egyelőre most Android 
– később majd iOS-en is – platformon kínál 
nagyon intuitív webes wireframe-szerkesztési 
lehetőségeket. Újdonság továbbá a Photoshopban 
megjelenő videó layer, az iPhoto-nál talán 
kifinomultabb és jobban használható tartalom-
érzékeny autokorrekció, automata színhelyesség 
javítás, curves, vagy lencse torzulás javítása: ez 
utóbbi eddig csak úgy működött, ha szemből 
fotóztunk panorámaképeket és úgy „egyenesítette 
ki” őket, most már az új adaptive wide angle 
funkcióval tudunk segíteni a szoftvernek és 
segédvonalakat rajzolva tudunk finomítani és 
gondoskodni arról, hogy a lehető legjobb legyen a 
végeredmény.

Teszt: Miben más 
az új Adobe CS6?
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Nem újdonság, de szintén jobban működik a 
tartalom kitöltés: az egyes levágott, elforgatott 
képek „üresen maradt” részeit egyszerűen 
tudjuk ma már kitölteni az ég, vagy éppen a talaj 
textúrájával úgy, hogy a módosítások szinte 
láthatatlanná válnak a külső szemlélő számára. 
Megújult továbbá a crop is: a CS6-ban már 
megtartja a program a kivágott képrészleteket és 
azokat mintegy layerként kezeli arra az esetre, ha 
azok egyes részleteire mégis szükségünk lenne 
a későbbiekben. A Photoshophoz kapcsolódóan 
szintén jó hír, hogy végre 64 bites lett a Bridge, 
melynek köszönhetően az ki tudja használni 
a memóriát és így sokkal gyorsabbak a vele 
elvégzett műveletek

Automatikus álló- fekvő oldal áttördelés

A most 25 éves Illustrator újdonsága, hogy új 
color panelt kapott és immáron értelmezi az rgb 
értékeket, ráadásul ő is megkapta az új Mercury 
motort, melynek köszönhetően valamennyi 
művelet gyorsult rajta. Az egyik leglátványosabb 
talán a trace-elés, mely nem vektoros képekből 
csinál vektorost: ez amellett, hogy az új CS6-os 
Illustratorral már gyorsabb, sokkal szebb lesz a 
végeredmény is. Végre nemcsak egyenesekre, 
hanem görbékre is tudunk színátmenetet rakni, és 
igen, az Indesign is végre 64 bites lett, nem mint 
az 5.5-ös verzióban.

Az Indesign talán legkomolyabb újdonsága 
egyébként az automatikus álló-fekvő tördelés: 
szintén a tablet felhasználók járhattak az Adobe 
fejében, amikor kitalálták a funkciót: meglévő 
álló oldalakat lehet fekvőre áttördeni, melynek 
köszönhetően a töredékére csökken a tördelők, 
illetve kiadványszerkesztők munkája. A fekvő-álló 
oldalak áttördelésénél külön jó, hogy amennyiben 
utólag változtatunk a szövegen, úgy a program 
automatikusan változtatja azt a mutáció oldalon 
is, így nincs szükség az újrakonvertálásra még 
akkor sem, ha nagyobb szövegrészleteket kell 
módosítanunk utólag.

Ujjal pörgethető videók szerkesztés közben

A Premiere CS6-os verziója végre jól kezeli a 
16:9-es thumbnaileket, melynek köszönhetően 
úgy alakították át a felhasználói felületét, hogy 
egyszerre sokkal több videó (vágókép) látható 
egy képernyőn. Emellett OSx felhasználók 
számára lehetőség van már a szerkesztés közbeni 
realtime belepörgetésre úgy, hogy mindezt 
a touchpad-en tesszük az ujjainkkal, mintegy 
jog-szerűen, ezáltal egy új szintre emelve a 
számítógépes videoszerkesztés élményét, mint 
olyat.
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Sokkal smooth-abban működik továbbá a trim, 
ráadásul az egyes ablakok átméretezésénél nem 
kell megállítanunk a videókat, azok folyamatosan 
tudnak menni szerkesztés és átméretezés közben 
is. Minden persze csak hardver kérdése: már a 
CS5.5-öshöz is igen erős videókártya kellett, 
bizony a CS6-os főleg aftereffects képességeihez 
is legalább egy 2 gigás Quadro kártya 
szükségeltetik.

Összegezve
Jó hír, hogy cloud verzióból lesz külön oktatási 
verzió is, ahogyan egyébként a hagyományosan 
értékesítendő verziókból is, ezek áráról egyelőre 
nincs információnk. A CS6 megjelenése addig 
is minden eddiginél közelebb hozza a digitális 
produkciót a kis, vagy mikrovállalkozások, 

egyéni felhasználók számára: nem kell kifizetni 
az egyszeri, akár másfél milliós szoftver díjakat: 
egy előfizetéssel akár már holnaptól mindenki 
nekiállhat a tanulásnak és elsajátíthatja a digitális 
produkciós eszközök használatának mikéntjét. 
Csupán időre, némi tehetségre és egy jó hardverre 
van szükség, na meg havi 11.000 Ft-ra.
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LAPTOP

A CES-en bemutatták, most pedig piacra 
dobták a ThinkPad Edge E430-at és 530-at.

Mintegy 120 ezer forintos alapáron bárki 
beszerezheti magának a Lenovo újdonságait, 
mely ár meglepően jó ahhoz képest, hogy a 
vállalat kijelentette, hogy a csúcskategóriára fog 
koncentrálni a jövőben. Valljuk be, nem is bánjuk. 
Pláne, ha ilyen gépek gördülnek ki a gyárkapun. 
Na de milyen gépek? Nos, a 14 collos E430 és a 15 
collos E530 Intel Core i3-2350M processzorokkal 
büszkélkedhetnek (Sandy Bridge), melyek órajele 
2.3 GHz. Az alapgépekben 4 GB RAM is van, de 
sajnos ebben is inteles (HD) grafikus kártya van. 

Az alapfelbontás 1366x768, de a Lenovo oldalán 
számos variáció van. Akit bővebben érdekel az új 
sorozat, azt itt (E530) és itt (E430) utánajárhat, 
variálhat, rendelgethet.

Megérkeztek 
az új Lenovo laptopok
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Közepes erő, pengevékonyság és dizájn. 
Ez jellemzi a VAIO T13-at és T11-et.

A Sony végre megmutatta, hogy ő se szeretne 
a továbbiakban kimaradni az ultrabookok 
világából (már ameddig az Apple be nem tiltatja 
az összeset). A közepes rossz hír processzor 
Sandy Bridge, viszont a nagyon rossz hír, hogy 
az Intel továbbra is ragaszkodik HD-s grafikus 
megjelenítőjéhez, mely nem sok mindenre jó. A 
VAIO T13 és T11 a jövő hónapban jelennek meg, 
processzoruk i3-as Sandy Bridge lesz (i3-2367M), 
meghajtójuk hibrid, vagyis 320 GB merevlemez 
és 32 GB SSD, de bekerüült 4 GB RAM, Intel HD 
3000 grafikus megjelenítő és HD webkamera. 
Mindez a sok jóság egy 323 mm-es keretbe került 
bele, mely a T13-as esetében mindössze 1.6 kg.

Aki még nem sejti, annak eláruljuk, hogy a 
modellszám egyben a képernyő átlójának az 
értéke is, így a T13 13.3 collos képernyővel bír, 
melynek felbontása 1366x768, a T11-é pedig 
11 collos. Utóbbi esetében nem tudni pontos 
felbontásról. Kommunikációs portokban sem 
szenvednek hiányt az új VAIO ultrabookok, így 
kaptak USB 3-as, 2 kaput, Bluetooth 4.0-át, HDMI-
kimenetet. Ha már a VAIO-nál járunk, azt meg 
kell említeni, hogy bár áruk még nincsen, de ennél 
a márkanévnél mindig jobban fogott a toll az 
árazásnál.

A Sony bemutatta 
első ultrabookjait

http://shop.lenovo.com/us/laptops/thinkpad/edge-series/e430
http://shop.lenovo.com/us/laptops/thinkpad/edge-series/e430


WWW.WIKITECH.HU 7. OLDAL

2012 MÁJUS 07. HÉTFŐ MOBIL

Nagyjából 200 millió eurót ér az 1998-ban 
alapított luxustelefont gyártó leányvállalata 
– írta hétfőn a Financial Times Deutschland 
(FTD) című német üzleti lap.

A lap nem nevezte meg értesülése forrását, a 
cégek pedig nem kommentálták a beszámolót. A 
Vertu a legdrágább mobiltelefon márka a világon, 
az aranyozott, drágakövekkel díszített készülékek 
ára akár a 245 ezer eurót (70 millió forintot) is 
elérheti. A luxustelefonok vonzerejét növeli az 
exkluzív ügyfélszolgálat, amely egyebek mellett 
vendéglői asztalfoglalásban vagy koncertjegyek 
beszerzésében segédkezik. A Nokia nem közöl 
üzleti adatokat a cégről, ágazati becslések szerint 
az éves árbevétel 200-300 millió euró körül lehet.

A Vertu értékesítése 2011 vége óta napirenden 
van, az ügylet lebonyolításával a Goldman Sachs 
amerikai befektetési bankot bízták meg – írta 
az FTD. A Nokiának sürgősen szüksége van a 
tőkeinjekcióra a szanálás finanszírozásához – tette 
hozzá a lap, kiemelve, hogy a Standard and Poor’s 
pénteken a befektetésre nem ajánlott sávba 
szállította le a finn mobilgyártó hitelminősítői 

besorolását. A Nokia sokáig az ágazat legnagyobb 
szereplője volt, de lemaradt a piac legutóbbi nagy 
átalakulásánál, az okostelefonok és a táblagépek 
térhódításánál, így elveszítette elsőségét és 
veszteségessé vált. Az idei első negyedévben 
a bevétele 7,4 milliárd euró volt, csaknem 
egyharmaddal csökkent az egy évvel korábbi 10,4 
milliárdhoz képest. Az adózás utáni eredmény 929 
millió euró veszteség volt, szemben az egy évvel 
korábbi 344 millió euró nyereséggel. A világszerte 
csaknem 130 ezer embert foglalkoztató cég az 
idén februárban bejelentette, hogy a komáromi 
gyárából elbocsát 2.300 embert. (MTI)

A Nokia eladja a Vertut

A Microsoft, az Apple és a Google is a nyár 
első hónapján tartja nagy rendezvényét, 
melyeken nagy bejelentések várhatóak.

Egy héttel a Google I/O rendezvénye előtt (ahol 
valószínűleg az első Google táblagépet és az 
Android 5.0-át, a Jelly Beant fogják bemutatni) 
tartja meg a fejlesztői találkozót, a Developer 
Summit-ot San Francisco-ban a Microsoft június 
20-21-e között. Fő téma a Windows Phone lesz, 
ahol számos újdonság mellett valószínűleg 
bemutatásra kerülhet a Windows Phone 8 
(alias Apollo) és a hetes sorozat legújabb tagja, 
a Windows Phone 7.5 Refresh (Tango).  Az 
Apple pedig 10 nappal előtte tartja meg WWDC 
eseményét (World Wide Developers Conference), 
melyen valószínűleg az iOS hatodik generációja 
fog bemutatásra kerülni és talán, de tényleg csak 
talán bemutatják az óriásira növelt iPhone-t (új 
iPhone, iPhone 5, iPhone 6). 

A helyszín minden esetben San Francisco (talán 
nyugtatólag hat az öböl a fejlesztőkre), az 
időpontok, melyeket érdemes fejben tartani pedig 
a következőek:
Apple WWDC: 2012.06.11-15.
Microsoft Developer Forum: 2012.06.20-21.
Google I/O: 2012.06.27-29.

Kemény hónap elé 
nézünk júniusban
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A Samsung lett a világ legnagyobb 
mobilgyártó vállalata, a Nokia 14 év után 
trónfosztottá vált.

A finn Nokia 1998 óta a világ legnagyobb 
mobilgyártója volt, a szó minden értelmében, 
de a Samsung nehéz munkával, de 2012-re 
elérte, hogy ez a cím az övé legyen. A dél-koreai 
gyártó pontosan ugyanazt tette a Nokiával, amit 
1998-ban a finn cég tett a Motorolával, vagyis 
egyszerűen több telefont adtak el, mint a korábbi 
listavezető vállalat.

A Sammy az elmúlt piaci negyedévben 93.5 
millió készüléket adott el, ennek közel a fele (44.5 
millió készülék) okostelefon volt, ami a világ 
össztelefonértékesítésének mintegy negyede 
volt (25.4%), vagyis négyből egy ember biztosan 
valamilyen Samsung készüléket vásárolt az elmúlt 
három hónapban. Ez a 25.4 százalék pont arra 
volt elég, hogy megelőzze a negatív bevételt 
produkáló Nokiát a Samsung, bár picit árnyékolja 
a képet, hogy a Nokia is rengeteg készüléket 
adott el az elmúlt három hónapban és a tortából 
22.5%-os szeletet tudott magának kivenni a maga 
82.7 millió darab eladott telefonjával.

Immár történelem, de az okostelefonok előtti 
korszakban, 2006-ban a Samsung a harmadik 
helyen állt a mobilversenyben. Első sikerdarabjuk 
az erősen iPhone másolatnak tűnő Galaxy S 
volt, mely miatt számtalan per volt az Apple és 
a Samsung között (sőt, ahol tudnak, a mai napig 
betartanak egymásnak). A Samsungnak nem volt 
nehéz dolga megalkotni a Galaxy S-t, ugyanis 
számos alkatrészt a dél-koreai vállalat gyárai 
szállítottak az Apple-nak és szállítanak ma is. Ma 
viszont a Samsung már önálló lábra állt 

az okostelefonok piacán, csupán a kezdőlökést 
kellett megadni neki.

Ha már az okostelefonoknál járunk, érdemes 
megemlíteni, hogy a piac ezen szegmensében 
már rég ki volt ütve a Nokia az első helyezésből, 
ugyanis az Apple az iPhone-nal minden 
versenytársát maga alá gyűrte egészen 
mostanáig, ugyanis ma már itt is a Samsung 
az abszolút első, mert míg a Nokia 11.9 millió 
okostelefont adott el az elmúlt piaci negyedévben 
(2012Q1), az Apple pedig 35.1 millió iPhone-t, 
addig a Samsung 44.5 milliót. Ami szintén 
említésre méltó, az az a tény, hogy a Samsung 
még több okostelefont fog értékesíteni a 
közeljövőben, ugyanis a Galaxy S III hamarosan 
bemutatásra kerül (és gyors bevezetésre), melyre 
már mostanáig több mint tíz millió előrendelés 
érkezett, az új iPhone-nak meg egyelőre se 
híre, se hamva, így nincs olyan indukció, ami 
megugrasztaná az Apple eladási adatait szemben 
a dél-koreai manufaktúrával.

A Nokia tehát egyelőre minden piaci fronton 
veszíteni látszik, és bár egyre népszerűbb 
Amerikában a Lumia 900, ez azért még kevés 
egy első hely megszerzésére. Persze a finn gyártó 
folyamatosan keresi az új piacokat, mint ahogy 
a világ legolcsóbb dumptelefonjával is azt teszi, 
melyet kifejezetten a harmadik világ számára 
fog a piacra dobni. Egyes piaci pletykák szerint 
egyáltalán nem véletlen a sok szoftverhibás Lumia, 
ráadásul annak a hibajavításait sem kapkodták 
el Redmondban. Az ok-okozat kitalálását pedig 
Önökre bízzuk. Mindenesetre egy korszak 
véget ért egy vállalat számára és innen nehéz 
visszatalálni a hegytetőre.

2012 MÁJUS 07. HÉTFŐ

A Samsung 
megelőzte a Nokiát
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A magán- és vállalati felhasználók öt gigabyte 
terjedelemben ingyenesen menthetik el 
adataikat, ennél nagyobb tárhelyért viszont már 
havidíjat kell fizetniük.

A Google Drive tárhely szolgáltatás az internetes 
szolgáltató más alkalmazásaival szoros 
integrációban működik, például Google Docs 
irodai szerkesztő alkalmazás csomaggal, valamint 
a Google+ közösségi platformmal.

A “virtuális merevlemez” a böngésző programmal 
a drive.google.com címen érhető el. A tárhelyen 
Windows és Mac operációs rendszerrel, valamint 
Android operációs rendszerrel kompatibilis 
adatkezelő programok futnak. Az Apple iPhone 
okostelefonjaival kompatibilis adatkezelő 
programok később kerülnek telepítésre.

A Google Drive tárhely szolgáltatás igénybe vétele 
5 gigabyte (GB) kapacitásig ingyenes, 25 gigabyte 
pedig már havi 2,50 dollárba, 100 gigabyte pedig 

5 dollárba kerül. Ezer gigabyte havi bérleti díja 50 
dollár.

A Google későn érkezőnek számít saját internetes 
tárhely szolgáltatásával, hiszen a Dropbox 
már 2007 óta nyújt hasonló szolgáltatást. De 
legnagyobb riválisai is megelőzték már, hiszen 
az Apple már korábban megnyitotta iCloud 
szolgáltatását, a Microsoft pedig SkyDrive 
néven áll virtuális tárhely szolgáltatással ügyfelei 
rendelkezésére.

5GB ingyen tárhellyel 
elindult a Google Drive

Steve Jobs és csapata 1984-ben keményen 
beszólt az IBM-nek az alábbi rövidfilmben. 
Filmhíradó- és Apple-rajongóknak kötelező 
darab az eddig eltitkolt kisfilm.

Az Apple-nek 1984 olyan volt, mint az amerikai 
seregnek 1944, az IBM pedig maga a hatalmas 
ellen (a németek), akiket le kell győzni. A 8 perces 
fekete fehér videóban Steve Jobs mint Roosevelt 
elnökként parádézik, a többi vezető és sales-es 

pedig a hadfronton próbál minél több Macintosht 
eladni. 

Humorosnak humoros, bár még a mai ízlésvilág 
ellenére is azt kell mondanom, hogy egy icipicit 
erős. Nem csoda, hogy eddig kevesen látták Steve 
Jobs (rém)álmát.

Igen bizarr világháborús 
filmet készített Steve Jobs

http://youtu.be/PM6tAxGUz_s
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Az olcsó tabletekre jellemző kinézet, Ice 
Cream Sandwich, viszont 30 ezer alatt van. 
Kell ennél több magazinolvasáshoz?

Tökéletes ajándék lehet bárki számára (figyelem, 
hétvégén Anyák napja) az E Fun 7 collos 
táblagépe, mely mindössze 130 dollárba kerül. A 
Next 7S tablet amellett, hogy jó vastag kerettel 
rendelkezik, hardverileg rendben van, igazából 
még többet is fel tud mutatni, mint a hasonló 
társai. Processzora 1 GHz-es, ami nem túl sok, 
de Angry Birds-re tökéletes, bár felbontásban 
egy iPhone 3G-vel vetekszik, 800x480 pixelt 
tartalmaz. Tárhelye 4 GB, amit viszont ki lehet 
bővíteni egy 32 GB-os microSD kártyával annyira, 
hogy a világ összes szépirodalmi műve el tud férni 
benne, mégse húzza le a hátizsákot. Operációs 
rendszere Android 4.0, de egyelőre sajnos nincs 

benne integrált Google Play, így be kell érni 
a Barnes & Noble alkalmazásboltjával vagy a 
kevésbé ismert GetJar App Store-ral.

Olcsó táblagép az E Fun-tól

MOBIL

A kisebbik dél-koreai gyártónak aposztrofált 
LG bemutatta csúcstelefonját, ami 
egyszerűen csodás lett.

Az egy dolog, hogy tegnap végre-valahára lehullt 
a lepel a Galaxy S III-ról, mint ahogy az is egy 
dolog, hogy sokan egy icipicit többet vártak 
tőle már csak amiatt is, mert az egy dolog, hogy 
van benne egy Siri-szerű személyi asszisztens, 
de csak 1 GB RAM-ot kapott a négymagos 1.4 
GHz-es processzora mellé (ami lehetett volna 
1.5 GHz-es is). Nem elhanyagolható tény viszont, 
hogy az LG sem tétlenkedett az elmúlt napokban 
és bemutatta az Optimus LTE2-t, mely szintén 
meggyőző hardverrel és hatalmas kijelzővel lett 
megáldva. Lássuk hát!

Mindent megelőzve kezdjük a 2 GB RAM-mal, 
mert ilyet még ember nem látott telefonban. A 
kijelzője hatalmas, True HD IPS, vagyis legalább 
akkora lesz a felbontása, mint a Galaxy S 3-nak, 
miközben szintén tölthető lesz külön kábelezés 
nélkül. Természetesen Android 4.0 fut rajta, 
akkumulátora pedig 2150 mAh-ás, mely a gyártó 

állítása szerint mintegy 40%-al tovább tartja 
életben a telefont, mint a korábbi társai. Sajnos 
a processzorról nem tudni, gyaníthatóan szintén 
négymagos lesz (talán Krait), de ennyi RAM mellé 
bizony dukálna a 4x1.5 GHz.  

Az LTE2 május közepén debütál a koreai 
szolgáltatók listáján és reményeink szerint 
hamarosan itthon is elérhető lesz az LG 
csúcsmobilja.

Az LG sincs lemaradva 
a Samsung mögött
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Mintegy 460 millió dolláros veszteséget 
kénytelen elkönyvelni a japán játékgyártó 
cég. Kevés konzol fogyott.

A Nintendo bejelentette idei pénzügyi 
eredményeit, mely elég lehangolóra sikeredett. 
A japán gyártó mintegy 37.3 milliárd jen (459.5 
millió dollár) működő veszteséget szenvedett 
el. Mindezek ellenére a vállalat optimista és a 
következő fiskális szakaszban 35 milliárd jen 
működő bevételt vár az eladásokból.

Eladási oldalról is a forgalmazott termékek iránti 
kereslet hanyatlásáról vagyunk kénytelenek 
beszámolni, ugyanis a 2010-2011-es időszakhoz 
képest 36.2%-ot esett a kézi konzolok, konzolok 
és játékok eladása. Történt mindez annak ellenére, 
hogy jelentősen levitték a jelenlegi forgalmazás 
alatt álló termékeik árát, úgy, mint a Wii-nek és a 
3DS-nek. 

Az sem tett jót a Nintendónak, hogy az Apple 
és az Android mind-mind egyre erősebb piaci 
szereplő a kézi konzolos játékok piacán, ugyanis a 
mai oksotelefonokon már kiváló játékélményekre 
tehet szert bárki, aki hajlandó pár forintot 
rááldozni egy-egy játékra, nem beszélve az 
ingyenes tartalmakról. 

A japán játékgyár emellett a nemzeti valutájuk 
túlértékelt mivoltát is okolja a veszteségek 
miatt, de ettől még bizakodóak. Bíznak a Wii 
U-ban, a jóárasított 3DS-ben és az olyan jövőben 
megjelenő játékokban, mint a New Super Mario 

Brothers 2-ben vagy a Brain Trainingben.

Aki 3DS-t szeretne vásárolni, annak tanácsoljuk, 
hogy várja meg a nyár közepét, ugyanis a 
Nintendo újabb leárazást tervez a kézikonzolon, 
mely tavaly is egy kisebb lökést adott az 
eladásoknak, bár nem eleget. Mintegy 13 és fél 
millió eladott 3DS-t adtak el az elmúlt évben és 
minden eladott konzol mellé sikerült majdnem 
három hozzávaló játékot is eladni (36 millió 
darab). Érdekes, hogy a sima DS-ből jóval több 
fogyott, ugyanis abból több mint 80 millió 
példányt adtak el világszerte annak ellenére, hogy 
az előző generációsból, a sima Nintendo DS-ből 
csupán 5.1 millió darabot adtak el. A játékgyár 
fő terméke, a Nintendo Wii konzol egész éves 
eladása elmaradt a 3DS-től, ugyanis mintegy 9.84 
millió egység talált gazdát az elmúlt egy évben, 
összességében viszont 102 millió játékot adtak el 
hozzá.

Veszteséges a Nintendo



Sony Vaio 
VPC-Z21V9E- Csúcsragadozó
A Sony legkomolyabb gépét kaptuk ezúttal 
tesztre, mely mind teljesítményét, mind árát 
tekintve felülmúlhatatlan. 

Előre szeretném jelezni: Sony rajongóként meg 
sem próbálok a tesztben nem elfogult lenni új 
tesztalanyunkkal, semmi értelme nem lenne. A 
szebb napokat is látott japán gyártó kapott tőlem 
már hideget-meleget, de a Z szériás notiról azon 
kívül, hogy mintegy bruttó 800.000 Ft-ba kerül, 
rosszat nem tudok mondani.

13 coll, 256 GB SSD, 8 GB RAM, i7 2.7 GHz. 
Technokratább olvasóinknak ezek a számok már 
mondanak valamit, de ha azt mondom, hogy a 
Vaio Z széria mindezt 1,2 kg súlyban hozza, akkor 
már azért lehet sejteni valamit a végeredménnyel 
kapcsolatban.

A Z szériás Vaio a Windows-os notebookok 
csúcsa. Nem akar Macbook Air lenni és a 
már megszokott Sony eleganciával hozza 
mindazt, amit egyébként elvárnánk egy mai 
csúcskategóriás notebooktól. Hogy mik ezek? 

Minőségi, karbon-fiber anyagfelhasználás, jó 
billentyűzet (nem középen behorpadós, lekopós, 
nem háttérvilágítós), szép, minden körülmények 
között látható kijelző, nagy akku idő, és a 
gyorsaság. Nem kívánunk tehát mást, minthogy ne 
kelljen 20 másodpercnél többet várni egy hideg 
bootoláshoz, ne kelljen homokóráznunk egy-egy 
dokumentum megnyitásakor, minden menjen 
pontosan és szépen… ahogyan a csillag megy az 
égen. És ezt a Z21 hozza is szépen.

Külső jegyek

A Z21-es egészen elképesztően vékony és 
könnyű: 11-es pehelykönnyű gépeket alázó a 
súlya, nem beszélve a kijelzőjéről. TZ, majd TT 
szériás felhasználóként már hozzászoktam a kicsi, 
könnyű Sony gépekhez, de a Z széria mindezt már 
szélesebb réteg számára is látható formátumban, 
13 collban hozza a megszokott csúcsminőséget. 
A LED-es kijelző egészen elképesztően gyönyörű, 
felnyitva a készülékház alsó fele mögé nyílik, 
ezzel mintegy kissé megemelve a billentyűzetet, 
melynek köszönhetően kényelmesebb a 
mindennapi használat. 

A ház valamennyi porcikájából árad a hideg 
profizmus: kívül-belül matt fekete karbon anyagok, 
nem gyűjti az ujjlenyomatot, és vonalvezetését 
is ragaszkodik a már bevált Sony minőséghez. A 
gép ugyan – lévén Sony – kicsit szögletes, ezáltal 
inkább férfi felhasználóknak „áll jól”, de a laptop 
designnal való önmegvalósítás feladása lehet, 
hogy megéri hölgy felhasználóknak is, főleg, ha a 
Z21-es teljesítményét nézzük.
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Na de előbb nézzük a külcsínt. A készülékház 
jobboldalán találjuk a csatlakozókat: USB-t (1 db 
2.0-ást és 1 db 3.0-ást), HDMI-t, jack és hálózati 
bemenetet, baloldalt pedig a hagyományos VGA 
portot találjuk.  Balkezeseknek nem jó hír, hogy a 
gép baloldalt hűt teljes egészében, ezáltal külső 
egér használatakor megizzaszthatja a kezet a gép. 
A készülékház elülső felére kerültek az SD és Sony 
Memorystick aljzatok, a Wifi és Bluetooth kapcsoló 
gombja pedig végre bekerült a billentyűzet fölé, 
melynek köszönhetően a táskában már nem 
tudjuk őket véletlenül kikapcsolni.

A géphez a gyári csomagban érkezik egy első 
ránézésre külső optikai meghajtónak kinéző 
eszköz is, mely igazából nem más, mint egy külső 
Bluray és videókártya kombó: ha nem elég a 
gyári Intel HD grafikai képesség, akkor az eszközt 
USB 3.0-án a notihoz csatlakoztatva egy Radeon 
6550 1GB-os videókártyával tudjuk felturbózni a 
gép képességeit, mely akár videószerkesztésre is 
alkalmassá teszi a csúcsgépet. A külső eszközhöz 
egy nagyon ízléses asztali dokkoló-szerű tartót 
is kapunk, mellyel igazi asztali port replikátorként 
is funkcionál az eszköz, eggyel több USB portot 
adva a felhasználónak, mint amennyi a gépen 
található. 

A géphez a gyári csomagban külső akkumulátor 
pakkot is kapunk: ha nem lenne elég az amúgy 
egészen elképesztő, tényleges 6 órás üzemidő, 
illetve a hébe-hóba használatkor is a két
hét készenlét, akkor ezt tovább tudjuk durvítani a 
külső akku felcsatolásával: nekünk 12, azaz  
   tizenkettő órát ment.

Működés közben
A gép elképesztően gyors, halk az 1600x900 
pixeles kijelző tűéles, nem tudunk rá nagyon mit 
mondani. Adobe alkalmazásokkal a 256-os SSD, a 
8GB RAM és a csatlakoztatott külső videóporttal 
egészen jól elbír, nem nagyon találtunk rajta 
fogáspontot a teszt során.

Végre a touchpad sem hagy kívánnivalót maga 
után: tökéletesen működik a kétujjas görgetés, a 
gesztusok, a mérete talán kicsit lehetne nagyobb: 
körülbelül egy 11-es notihoz hasonló dimenziókkal 

rendelkezik, de legalább anyagát tekintve 
nem rücskös és nem is fényes. A touchpad 
közepén a már megszokott ujjlenyomat-olvasót 
találjuk, melynek nagy előnye, hogy az ujjainkat 
hozzá tudjuk rendelni egyes alkalmazások 
authentikációjához, így egy weboldalra, vagy 
banki programba való belépéshez csak az ujjunkat 
végig kell simítani a touchpad alján és máris bent 
vagyunk mindenféle kódok, felhasználónevek és 
jelszavak beírása nélkül.

A gép szinte egyáltalán nem melegszik, 
ezt valószínű a tökéletes architektúrának 
köszönheti, ami az egyes perifériák gondos 
összeválogatásából ered: valahogyan az az 
érzésem, hogy a TZ, TT és Z szériás notiknál 
különös gondot fordítottak arra, hogy a 
legkomolyabb minőségi alkatrészekből rakják 
össze ezeket a notikat és nem feltétlenül az olcsó 
alkatrészek és a tajvani munkások éhbérén akarta 
a profitját megkeresni a gyártó. Az persze másik 
kérdés, hogy ez mennyire bevált üzleti stratégia,   
   ha a Sonyról szóló híreket nézzük mostanában. 
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Mindenesetre egyedül videó vágásnál 
tapasztaltunk némi melegedést és zihálást: 
komolyabb igénybevételkor a Z21-es elég 
morcosan fújtat, melynek köszönhetően, ha 
még nem is melegszik annyira, de némileg 
hangosabbb, mint azt egyébként gondoltuk volna. 
Na de valamit valamiért: nagy teljesítményhez 
sok levegő kell, ezt az élet valamennyi oldaláról 
tudhatjuk.

Verdikt
A Sony Vaio Z21-es a tökéletes Windows-os 
notebook. Egyedül az ára az, ami miatt azért 
kétszer is átgondolandó: a maga bruttó 800.000 
Ft-os áráért kettő darab Asus Zenbookot és 
majdnem három darab Samsung S9-est tudunk 
venni, de ezek egyrészről nem Sony-k, másrészről 
például videós képességeikben nem bővíthetők 
olyan játszi könnyedséggel, mint a Z21-es a hozzá 
csatolható külső eszközzel. Ráadásul az akksit 
illetően is óriási a gyári bővítő pakk, mellyel akár 
12 órát is kibír a gép egy feltöltéssel. Egyetlen 
szőrszálhasogatásként talán azt tudnám felhozni, 
hogy a nem kevés pénzemért a magam részéről 
egy prémium egeret és egy ízléses bőrtokot 
elvárnék az alapcsomagban, de a kapitalista énem 
ugyanakkor pont az ellenkezőjét sugallja: ha ennyi 
pénzem lenne egy ilyen gépre, akkor valószínű 
nem szórakoznék azon, hogy a legközelebbi 
boltban beszerezzek hozzá egy szép, ízlésemnek 
megfelelő tokot.

Mindent egybevéve azt kell, hogy mondjam, hogy 
a Vaio Z21-es egy új pont a bakancslistán, aki 
megengedheti magának, az ne gondolkozzon rajta 
egy percet sem. Egyértelműen ajánljuk.
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A Bang & Olufsen készülékei szépek, dizájnosak, 
csak nagyon drágák.

Annyira drágák, hogy az olcsóbbik modell is 
mintegy 700 ezer forintba kerül, ezért cserébe 
viszont az Apple által ihletett dizájn köszön vissza 
a falunkról is. A BeoPlay V1 TV-k kábel nélkül 
képes csatlakozni az AppleTV-vel. Két modell 
készült a tévéből, a kisebbik 32 collos (81 centis), 
a nagyobbik 40 collos (101 centis). Mindkét 
televízió 1080p-s felbontással rendelkezik és 100 
Hz-es a képfrissítésük, beépített hangszórói pedig 
impozánsan erősek, egyenként 32 Wattosak 
és három darab is el lett helyezve a készülékek 
kereteiben (mély, közép és magas). Mivel a 
modellek közt csak a képátló a különbség, így 
innentől érdemes egy termékként beszélni róluk. 
A tévé öt darab HDMI bemenettel rendelkezik, 
emelett kapott USB portot is, így akár egy 
flashdrive-ról (itthon valamiért pendrive-ként 
ismert eszközről) is játszhatunk filmet, zenét, 
fényképeket.

Még egy termékre érdemes felhívni a figyelmet, 
mely nem más, mint a Bang & Olufsen iPad 
dokkolója is, a BeoPlay A3.

Ez a kiegészítő funkcióját tekintve nem csak egy 
töltő, hanem egy méretes hangszóró is egyben. 
Sajnos a dokkoló csak az első és a második 
generációs készülékekkel kompatibilis, mely 
konkrétan körbeöleli a táblagépet. Beépített 
akkumulátorának köszönhetően akár 8 órán át 
képes üzemelni az eszköz, vagyis teljes mobilitást 
élvez, de hálózati csatlakozás nélkül ebben az 
esetben nem tölti az iPadet. A V1 televíziók ma 
debütálnak (elsőként az Egyesült Királyságban), 
a 32 collos tévé 1999 fontba kerül (közel 700 
ezer forint), a 40 collos verzióért pedig 2499 
fontot kell kiperkálni (872 ezer forint). A BeoPlay 
A3 dokkolóra azonban még várni kell május 23-
ig, amikor is piacra kerül mintegy 449 fontért, 
átszámolva nagyjából 157 ezer forintért, ami nem 
hogy drága, hanem ezért már konkrétan iPadet 
kapunk.

Apple inspirálta 
luxustévé Dániából
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A nemzetközi tõkepiac is hosszú hetek óta 
lázban ég az év legnagyobb tõzsdei kibocsátása 
miatt, de vannak kockázati tényezők, melyek 
viharfelhőként gyűlnek Palo Alto felett.

A Reuters nem hivatalos, ám megbízható forrásai 
szerint május 18-án vezetik be a tõzsdére a világ 
legnagyobb közösségi hálózatát, a Facebook-ot 
üzemeltetõ társaságot.

Lehetõségek és kihívások
A Facebook „sztorija”, vagyis a cég elõtt álló 
legnagyobb kihívás az, hogy képes lesz-e a 
legnagyobb közösségi internetes médiavállalat – 
amely ma már a legnagyobb internet-fogyasztási 
platformnak számít – pénzre váltani a közel 1 
milliárd felhasználója jelentette üzleti lehetõséget.
„A papírok kibocsátási ára várhatóan az idei várt 
nettó eredmény hetvenszeresének megfelelõ 
piaci kapitalizációt tükröz, a teljes cégérték 100 
milliárd dollár körüli, ez az árazás pedig ilyen 
méretû cégek esetén kiemelkedõnek számít. Ma 
már a felhasználók több idõt töltenek a Facebook-
on, mint a nagy versenytárs, a Google oldalain, 
és számuk is hasonló, ugyanakkor a Google egy 
felhasználóra vetítve kilencszer akkor árbevételt 
és hétszer akkora adó és amortizáció elõtti üzemi 
eredményt ér el, mint a Facebook” – mondta el 
Móró Tamás, a Concorde vezetõ stratégája.
Kérdés, hogy a cégnek sikerül-e a rajongók 
elidegenítése nélkül megközelítenie vagy elérnie 
a Google pénzügyi mutatóit. Amennyiben igen, 

úgy a részvények további árfolyam-emelkedés 
elõtt állnak, ha viszontmindez nem sikerül, 
akkor a Facebook várhatóan nem bizonyul jó 
befektetésnek.

Potenciális kockázatok
- Ma még lényegében egytermékes (reklámokra 
épülõ) üzleti modell
- Az árbevétel-növekedés várakozásoktól való 
elmaradásának kockázata
- A mobil eszközökön jelenleg még nehéz 
hirdetési bevételt realizálni, miközben a 
felhasználók egyre inkább ezeket preferálják
- Kettõs részvénystruktúra, az alapító fõként 
tízszeres szavazati jogú (B sorozatú) részvényeket 
birtokol, szindikátusi szerzõdéssel 50% feletti 
szavazati jog, abszolút kontroll a cég felett, az 
IPO során kibocsátott részvények csak egyszeres 
szavazati joggal bírnak
- Magas árazás
- Az utolsó negyedévben már csak 5% körüli 
felhasználószám-növekedés (Kína továbbra is 
hiányzik a palettáról, de nem valószínű,, hogy ez 
megváltozik a közeljövõben)
- Belátható idõn belül nem várható osztalékfizetés
- Jelentõsen emelkedõ operatív költségek (2012 
elsõ negyedévében éves összehasonlításban 
emiatt csökkent a cég nettó eredménye)

A kibocsátást a Morgan Stanley az amerikai 
piacon megszokott árak töredékéért, 5 millió 
dollárért szervezi.

Nemsokára tőzsdére 
megy a Facebook
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Bár még csak tesztüzemben használják, 
ígéretesnek hangzik a 24 ujjas fejmasszázs.

Japán a végtelen innovációk országa. Ezzel 
a közhelyes mondattal is jellemezhetnénk a 
Panasonic hajmosógépét, mely megtartja a fejet 
és nem csak samponoz és öblít, hanem bizony 
komplett fejmasszázsban és részesíti azt, aki 
rá meri bízni magát egy automata rendszerre. 
A Spa-élményekben gazdag hajmosáskor 24 
robotujj masszírozza meg a delikvens fejét (8 a fej 
bal oldalát, 8 a jobb oldalát, 8 ujj pedig a nyakat 
masszírozza) miközben az teljes körűen kikapcsol 
a napi robotból. Remélhetőleg nem jön el a gépek 
lázadása és a tesztüzem végéig minden rendben 
fog haladni, mely június 10-ig tart Osakaban, a 
Super Hair Seo hajszalonban.

Hajmosó robotot fejleszt 
a Panasonic

Az amerikai videostream szolgáltató 
ellenfeleként debütált a spanyol online 
videotéka.

A madridi székhelyű start-up vállalkozás 
belevágta a fejszéjét az online filmstreamelés 
fájába. Az ajánlatok filléresek és havi előfizetéssel 
bírnak. A YouZee oldalán megtudhatjuk, hogy az 
általuk forgalmazott filmeket (tévéműsorokat is 
beleértve) a tagok/előfizetők megnézhetik eredeti 
nyelven, de bármikor válthatnak a szinkronos 
verzióra is (dubbed mód) és természetesen van 
lehetőség felirat ki-bekapcsolásra is. 

A szolgáltatás előfizetési díja teljesen vállalható, 
havi 7 euróba kerül, de az alapcsomagos kívül 
eső filmekért plusz pénzt kell fizetni, a 480p-s 
verzióért 3 eurót, a 720p-s HD filmekért pedig 5 
eurót.

YouZee: spanyol válasz
a Netflix európai terveire

BIZ

http://youtu.be/IROoXFz5dj0
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Néha irigykedve nézem azokat, akik egy kis 
netbookon is képesek böngészgetni, videókat 
nézni, mert én kifejezetten utálok. A netbook 
kicsi, a kijelzője szinte minden esetben pocsék, 
a billentyűzete meg apró, de nagyon sokáig 
bírja a strapát. A notebook nagy, bármire 
kiváló lehet, ha megfelelő a vas benne, viszont 
ormótlan, nem jó állandóan magunkkal cipelni, 
ráadásul 2-3 óra alatt le is merül. Persze 
minkét típus esetében vannak kivételek, az 
ultrabookokat pedig hagyjuk.

Most pedig képzeljük el azt, hogy milyen lenne 
egy jó notebook, ami a netbookok összes jó 
tulajdonságát ötvözné a közepes laptopok legjobb 
tulajdonságaival? Nincs szükség a fantáziára, 
ugyanis a Samsung 4-es sorozata pontosan ilyen. 
Szinte hibátlan.

Built for the Road
A gyártó weboldalán ezzel 
szembesülünk akkor, amikor 
rákeresünk a csúnyán hangzó 
NP400B2B notebookra, vagyis 
a Series 4-re. Ezzel most először 
teljesen egyet is értek, ugyanis 
kiváló útitárs lehet minden pilla-
natban ez a noti, ami majdnem 
netbook, de mégsem. 

Először is nézzük a nem túl 
csicsás doboz tartalmát:
- egy darab laptop biztonsági 
tartóba helyezve, hogy a szállí-
táskor semmi baja ne legyen
- töltőkábel, kétrészes és elég 
hosszú
- utility doboz: leírások, driver 
DVD (bár nincs olvasó a gépben).

Ennyi, nem több, de nem 
is kell. A doboz 
természetesen 

újrahasznosított papírból készült karton, pont 
annyi helyet foglal, amennyit kell.

Ha kivesszük a fekete notit, rögtön azzal 
szembesülünk, hogy elég könnyű kis darab, 
mindössze 1.7 kilogramm, persze akksi nélkül, ez 
2 kilogramm fölé viszi a súlyt, de mindenesetre 
egyáltalán nem nehéz és ne felejtsük el, ez nem 
egy netbook.

Samsung Series 4: 
Útravaló
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Maga a készülék nagyon igényes kialakítású, 
eleganciát sugároz a szépen kidolgozott 
TouchPad-del és a kéken világító Power gombbal. 
Ami rögtön feltűnik, hogy nincs benne DVD-
olvasó (ezáltal író sem), így sajnos venni kell hozzá 
egy külső egységet, ha lemezről szeretnénk filmet 
nézni, de ezzel csak az a baj, hogy a legtöbb külső 
olvasó két USB-t is lefoglal.

Ha jobban szemügyre vesszük a készüléket, akkor 
sok finomságot vehetünk észre, mint például a 
két darab USB 2-es portot és az egyetlen USB 
3.0-ás kaput, utóbbi mellett egy HDMI kimenet is 
helyet kapott, de megtalálható az E-SATA port 
és a kártyaolvasó is. Régebbi monitor esetén 
lehetőségünk van VGA-n keresztül is megosztani 
a monitorunk képét és természetesen nem 
hiányozhat a LAN-bemenet is, így a hagyományos, 
bedugós internet is működik rajta. Itt leginkább 
az USB 3.0 az, ami említésre érdemes, sajnos csak 
egy van belőle.

A billentyűzete kényelmes, a gombok nagyobbak 
az átlagosnál és nincsenek túl hátul, így 
gond nélkül el lehet pötyögni vele, ráadásul a 
TouchPadje is megfelelő méretű. Ami nagyon 
fontos, hogy itthon magyar kiosztással értékesítik, 
így minden a helyén van. A kijelzőről még 
nem esett szó, ami kulcsfontosságú lehet egy 
megfelelő notebook kiválasztásakor. Mérete pont 
jó, 12.5 collos az átmérője, azaz nagyjából 32 
centiméter, ez nagyobb az átlag netbookoknál, 
viszont kisebb a laptopokénál, ezáltal sokkal 
jobban befér egy táskába vagy egy hátizsákba, 

miközben a kijelző felbontása meglepően magas 
tudott maradni, 1366×768 pixeles. Ettől (is) 
nagyszerű a Series 4. Mindösszesen két hibát 
találtam a tesztelés során és ezeket nem is rejtem 
véka alá: a kijelző és a videókártya, de erről majd 
picit később.

Átmeneti állapot

     Azt kell, hogy mondjam, hardverileg rendben 
     van. Processzora szintén a notebookra 
     jellemző, ugyanis Intel Core i5-2450M van 
     benne, melynek órajele 2.5 GHz. Itt csillant 
     fel a szemem és úgy döntöttem, hogy alapos
     tesztelésnek fogom alávetni, ami nálam 
     egyenértékű azzal, hogy videókat kódolok 
     rajta. Az i5-ös processzor még csak-csak 
     bírná a HD kódolást, de a videókártya 
     jelentősen visszafogja a teljesítményt. Utóbbi 
     tulajdonképpen a készülék Achilles-sarka, 
     ugyanis egy integrált Intel HD grafikus mag 
     adja a számítási sebességet, ami igazából 
     olyan, mint 2 liter vízzel nekivágni a sivatagnak. 
     Siralmas, ahogy egy HD videóból fél 
      sebességgel gyártja az SD verziót, vagyis egy
        15 perces anyag átkódolása 30 percet vesz 
           igénybe. Örülünk, Vincent? Nem, ennek 
            nagyon is nem. Nem véletlen, hogy a 
     Windows is csupán 4.7 pontot adott a készü-
lékre, ugyanis lehet a processzor ultraerős 6.9 
pontos, ha a rendszer nem átlagol, hanem a 
leggyengébb láncszem értéket veszi alapul az 
egészre, és szerint is a videókártya húzza vissza 
az egész gépet.

Fontos még megemlíteni, hogy 4 GB RAM 
van benne és 320 GB merevlemezt adnak 
hozzá. A memória mérete 8 GB-ig bővíthető. 
Mindkét hardver 5.9 pontot kapott a Windows 
rendszerteljesítmény minősítőjétől.
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Van még egy gyengepontja a készüléknek, ez 
pedig a kijelző. Nem a felbontással van a baj, 
hanem a színhelyességgel, ugyanis a szürke nem 
szürke, a fekete nem fekete, hanem pirosas, vagyis 
nincsenek jól bekalibrálva a színek. Ettől még 
maximális a böngészési és filmnézési élmény, de 
grafikai és egyéb színhelyes munkákra alkalmatlan 
a kijelző.
Bekapcsoláskor a rendszer villámgyorsan feláll 
és jó hír, hogy nem kell bajlódni az operációs 
rendszer beszerzésével sem, mert 64 bites 
Windows 7 Professional van előretelepítve a 
gépen, ami elég gyors, ráadásul ha tényleg 8 GB 
RAM-ot rakunk a gépbe, akkor a videókártya 
milyenségére se kell annyira odafigyelnünk. A 
hangszórója hangos, de nem ordít, így valahol 
a netbook és a notebook között foglalhatja el a 
helyét ebben is a Series 4, mint ahogy sok minden 
másban is. TouchPad-je kiváló, mint ahogy a WiFi-
vel se volt gondom egy másodpercre se.

Számos biztonsági elem gondoskodik arról, hogy 
adataink minden kiváncsi szem elől védettek 
legyenek, így van benne ujjlenyomat leolvasó és 
Kensington Lock Slot is. Az ujjlenyomat leolvasó 
beálíltásakor azonban egy picit meggyűlt a bajom 
a rendszerrel, mert sokszor nem fogadta el az 
új mancsot, általános használatakor viszont már 
perfektül ment.

Multimédiában király
Nagy hangsúlyt fektettek a Samsungnál a 
teljes körű multimédia-élvezetre, így a full HD 
videó lejátszása meg se kottyan neki, legyen 
az helyi forrásról (gyakorlatilag a HDD-ről) 
vagy külső meghajtóról indítva. Beletekeréskor 
sincs homokóra a lejátszóban, gond nélkül 
odaugrik, ahova kell. Van webkamerája, igaz, 
nem a legjobb, de videóbeszélgetésre szintén 
hibátlan. A hangszóróról már írtam, hogy nem a 
leghangosabb, de egy ekkora eszköznél szintén 
megfelel az elvárásoknak. Nem ezen fogunk a 
legújabb Call of Duty-val játszani, de a közepes 
erősségű játékok is szépen mennek rajta, a 
billentyűzet pedig kiváló, köszönhetően annak, 
hogy nem helyezték belülre.

Az akkumulátorára sincs panasz, egy netbook 
szintjével ér fel, vagyis közel 4-5 órán át tartja 
életben gépünket a következő töltési ciklus 
kezdetéig. A maximálisan feltöltött noti két teljes 
napig alvó állapotban leledzett, majd ébredés után 
is 58%-on volt a töltöttség, vagyis még 2 órán át 
néztük a YouTube videókat egymás után.

Sapienti sat!
Vagyis az okosnak ennyi is elég. Ha valaki 
játszani akar, akkor vegyen asztali gépet vagy 
gamer laptopot, ha valaki csak netezni szeretne, 
akkor szerezzen be egy olcsó táblagépet (vagy 
ne olcsót), esetleg netbookot, de ha nem akar 
mindenhova egy hatalmas bálnát cipelni a 
laptoptáskájában, viszont látni szeretné, hogy 
mit ír a Wordben, akkor jó szívvel tudom ajánlani 
a Samsung Series 4-es laptopjait. Igaz, nem 
olcsóak, a legolcsóbb is 220 ezer környékéről 
indul, ez volt nálam is, de itthon nagyjából negyed 
millió környékén lehet beszerezni. Kompakt, 
jól szól, erős, gyors, nem túl jó kijelző, integrált 
videókártya: ára miatt nem a legjobb vétel, de 
kitűnő választás.
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2 105 Ft

20,10 Ft

7,31 Ft

47,63 Ft

33,02 Ft

25 Ft

1 perc

2 150 Ft

20 Ft

100 MB/
hó

508 Ft/
hó

990 Ft/
hó

4 010 Ft

1000 
perc

20 Ft

7,31 Ft

53,98 Ft

33,02 Ft

25,00 Ft

38,10 Ft

26 Ft

2 740 Ft

100%-ban 
lebeszélhető havidíj 
bármely hálózatban

20,32 Ft

20,32 Ft

Díjmentes Neptun, 
ETR, Facebook és 

Twitter elérés

5 280 Ft

1000 hálón 
belüli és 200 

más hálózatban 
lebeszélhető perc

18,29 Ft

18,29 Ft

Díjmentes Neptun, 
ETR, Facebook és 

Twitter elérés

A számlázás egy perces egységben történik.
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49 Ft

1 perc

44 Ft

35 Ft

57 Ft

29 Ft

35 Ft

25 Ft

50 Ft

26 Ft

32 Ft

44 Ft

25 Ft

57 Ft

35 Ft

25 Ft

57 Ft
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*1990 Ft

 

90 perc
(45 perc hálózaton 

belül, 45 perc 
hálózaton kívül)

korlátlan 
e-mailezés és 

böngészés

90 MByte

multimédia 
keret

37 Ft

37 Ft

4 990 Ft

180 perc
(90 perc hálózaton 

belül, 90 perc 
hálózaton kívül)

korlátlan 
e-mailezés és 

böngészés

180 MByte

multimédia 
keret

34,50 Ft

34,50 Ft

7 990 Ft

360 perc
(180 perc hálóza-
ton belül, 180 perc 

hálózaton kívül)

korlátlan 
e-mailezés és 

böngészés

360 MByte

multimédia 
keret

32 Ft

32 Ft

11 990 Ft

600 perc
(300 perc hálóza-
ton belül, 300 perc 

hálózaton kívül)

korlátlan 
e-mailezés és 

böngészés

600 MByte

multimédia 
keret

29 Ft

29 Ft

16 990 Ft

1000 perc
(500 perc hálóza-
ton belül, 500 perc 

hálózaton kívül)

korlátlan 
e-mailezés és 

böngészés

1000 MByte

multimédia 
keret

25 Ft

25 Ft

1 590 Ft

38 Ft

39 Ft

38 Ft

2 350 Ft

36,50 Ft

39 Ft

36,50 Ft

3 990 Ft

33 Ft

39 Ft

33 Ft

5 490 Ft

31,50 Ft

39 Ft

36,50 Ft

8 890 Ft

25 Ft

34 Ft

25 Ft

12 890 Ft

22,50 Ft

28 Ft

23 Ft

21 990 Ft

19.20 Ft

28 Ft

20 Ft

A számlázás egy perces egységben történik.



 5 490 Ft 

200 perc

100 db

500 MB

  9 990 Ft 

400 perc

200 db

1 GB

40 db

4 990 Ft

124,75 Ft/
db

33 Ft

139 Ft

100 db

8 990 Ft

89,90 Ft/db

23 Ft

139 Ft

200 db

16 990 Ft

84,95 Ft/db

20 Ft

139 Ft

3090

39 Ft

38 Ft

139 Ft

43,70 Ft

43,70 Ft

25 Ft

57 Ft

57 Ft

25 Ft

57 Ft

25 Ft

43,70 Ft

139 Ft

A számlázás egy perces egységben történik.
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36 Ft

46 Ft

42 Ft

139 Ft

29 Ft

39 Ft

12 Ft

42 Ft

139 Ft

0 Ft

11 Ft

 16 Ft

11 Ft

21 Ft

1090Ft / hó 

 2 590 Ft 

20,50 Ft

 20,50 Ft

0 Ft

20,50 Ft
139 Ft

 2 690 Ft 

29,50 Ft

 29,50 Ft

29,50 Ft

 3 590 Ft  

9,50 Ft

 28 Ft

28 Ft

139 Ft

 2 690 Ft  

16 Ft

 36 Ft

36 Ft

 3 690 Ft  

0 Ft

 26 Ft

26 Ft

139 Ft

A számlázás egy perces egységben történik.
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 3 000 Ft 

200 MB

34 Ft

37 Ft

37 Ft

80 Ft

 5 000 Ft 

500 MB

32 Ft

34 Ft

34 Ft

80 Ft

 8 000 Ft 

750 MB

29 Ft

32 Ft

32 Ft

80 Ft

 11 000 Ft 

1 GB

27 Ft

30 Ft

30 Ft

80 Ft

 16 000 Ft 

2 GB

22 Ft

25 Ft

25 Ft

80 Ft

 20 000 Ft 

3 GB

20 Ft

23 Ft

23 Ft

80 Ft

 5 600 Ft 

100 db

1 GB

36 Ft

36 Ft

80 Ft

 11 000 Ft 

200 db

2 GB

32 Ft

32 Ft

80 Ft

 18 500 Ft 

400 db

4 GB

26 Ft

26 Ft

80 Ft

 1 850 Ft 

 36 Ft 

 39 Ft 

36Ft/39Ft

80 Ft

 2 500 Ft 

 34 Ft 

 38 Ft 

34Ft/38Ft

80 Ft

 3 150 Ft 

 31 Ft 

 36 Ft 

31Ft/36Ft

80 Ft

 650 Ft 

 11 Ft 

 52 Ft 

15Ft/25Ft

A számlázás egy perces egységben történik.
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 1 520 Ft 

50 MB

15 Ft

25 Ft

15Ft/25Ft

 2 150 Ft 

 12 Ft 

36 Ft

13Ft/
36Ft

80 Ft

  2350Ft / 
1175Ft 

44 Ft

 44 Ft 

 670Ft/- 50% 

 670Ft/- 50% 

 670Ft/- 50% 

 670Ft/- 50% 

 370Ft/- 50% 

 29 Ft 

 46 Ft 

29Ft/46Ft

  83Ft / 25Ft 
/ 13Ft 

93Ft / 25Ft / 
25Ft 

93Ft / 36Ft / 
36Ft 

22Ft / 33Ft

   62Ft / 42Ft / 
34Ft 

 91Ft / 42Ft / 
34Ft  

 91Ft / 91Ft / 
80Ft  

34Ft / 42Ft

 74Ft / 33Ft / 
33Ft  

 96Ft / 96Ft / 
96Ft 

 96Ft / 96Ft / 
96Ft  

23Ft / 23Ft

A számlázás egy perces egységben történik.



 43 Ft 
 

  44 Ft  

 44 Ft 

35Ft / 43Ft

 560Ft / 
30 nap

 
 29Ft / 17Ft 

  
 29Ft / 17Ft 

 29Ft / 17Ft

33Ft 

520Ft / 
30 nap

 
 16 Ft    
  38 Ft 

 16 Ft

A számlázás egy perces egységben történik.

http://tablamagazin.hu
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LG W1946S-BF monitor
tulajdonságok: LCD, 19 col, 5 ms, 16:9, 1366 x 768, VGA / D-sub

árak: 22.955 Ft-tól

>>

Seagate Barracuda Green merevlemez
tulajdonságok:  belső merevlemez, 2 TB, SATA3 (6 Gb/s), HDD, PC merevlemez, 
5900 rpm, 64 MB, 3.5 inch

árak: 29.388 Ft-tól

>>

Wayteq XPAD-70 tablet
tulajdonságok: tablet, 7 col, 4 GB, 512 MB, Android, flash

árak: 36.195 Ft-tól

>>

ASUS 1015BX-BLK043W EEEPC netbook
tulajdonságok: netbook, 10.1 col, 320 GB, 2 GB, operációs rendszer nélkül, 
HDD, DDR3, AMD C Series

árak: 66.840 Ft-tól

>>

Canon EOS 600D digitális fényképezőgép kit
tulajdonságok:  Tükörreflexes, 17.0-20.9 megapixel, Cserélhető objektíves 
váz, kit, SDHC, SDXC, Secure Digital (SD), Akkumulátor

árak: 252.589 Ft-tól

>>

Samsung LE32D550K1W LCD TV 
tulajdonságok: LCD TV, 32 col, Full HD, 16:9, DVB-T tuner

árak: 81.990 Ft-tól

>>

Samsung Galaxy Ace GT-S5830 mobiltelefon 
tulajdonságok: Android

árak: 64.669 Ft-tól

>>

VÁSÁRLÁS
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http://www.depo.hu/samsung/galaxy-ace-gt-s5830-mobiltelefon/2148257
http://www.depo.hu/samsung/le32d550k1w-lcd-tv/2270291
http://www.depo.hu/canon/eos-600d-digitalis-fenykepezogep-kit_/2137493
http://www.depo.hu/asus/1015bx-blk043w-eeepc-netbook/2304246
http://www.depo.hu/wayteq/xpad-70-tablet/2228448
http://www.depo.hu/seagate/barracuda-green-st2000dl003-merevlemez/2151229
http://www.depo.hu/lg/w1946s-bf-monitor/1520702
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Szoftvermérnökök
A CellVision bővíti jelenlétét Budapesten, és olyan szoftvermérnököket keres III. kerületi 
irodájába, akik szívesen dolgoznak világszínvonalú szoftvermegoldások......
Olyan projektekben veszel majd részt, amelyek célja:
Hirdető: Cellvision
Budapest , 2012.05.07.

Szenior tesztelő (ref.szám: mi-1122)
A mikroszkópia digitalizálásában világszínvonalú, hardver- és szoftverfejlesztéssel 
foglalkozó 3DHISTECH Kft. keres SZENIOR TESZTELŐ...

Hirdető: 3D Histech Kft.
Budapest , 2012.05.04.

Hostess - diákmunka
Promóciós ajándékok osztása, italakciós kóstoltatás, feltétlen jókedv és szórakozás. 
NAPPALI tagozatos felsőoktatási intézmény hallgatója...

Hirdető:  Prohumán
Magyarország, 2012.05.04.

Értékesítési igazgató
Társaságunk országos értékesítésének megszervezése, az értékesítők vezetése Szükséges 
végzettség: |középfokú végzettség érettségivel|OKJ|egyetemi...

Hirdető: Portal Internet Kft.
Budapest , 2012.05.05.

Próbavásárlói munka
Országos próbavásárlói csapatunkba, felhasználói szintű számítógépes ismerettel 
rendelkező, új munkatársakat keresünk. A kereskedelem,...

Hirdető: Akir Kft.
Pest , 2012.05.04.

Feldolgozási terület műszaki vezető
Megbízónk jelentős multinacionális gyártóvállalat, amely az autóipar, építőipar, gépipar és 
az energetikai számára szállít fém...

Hirdető: Impc Personnel Hungária Kft.
Székesfehérvár Környéke, Fejér Megye , 2012.05.04.

Cnc marós, fúrós szakembereket felveszünk!
CNC marós, fúrós szakembereket felveszünk! CNC marós, fúrós szakembereket felveszünk 
azonnali kezdéssel, komoly bérezéssel! Feltétel:...

Hirdető: Nem publikus
Magyarország , 2012.05.04.
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http://www.jobinfo.hu/allas/Cnc-maros-furos-szakembereket-felveszunk/Magyarorszag/2108246/xprssz-h
http://www.jobinfo.hu/allas/Feldolgozasi-terulet-muszaki-vezeto-hidegen-alakitott-fem-alkatreszek/Szekesfehervar-kornyeke-fejer-megye/2108462/Wrkn
http://www.jobinfo.hu/allas/Probavasarloi-munka/Pest/2108656/jfgs-h
http://www.jobinfo.hu/allas/Ertekesitesi-igazgato/Dobos-istvan-u-15-a-1174-budapest/2109732/Wrkn
http://www.jobinfo.hu/allas/Hostess-diakmunka/Orszagosan-%0Amunkaido-%0A%0Ahetfo-vasarnap-beosztas-szerint-%0Aaltalaban-delutani-esti-5-oras-munkaido-%0A%0A%0Aamit-kinalunk-%0A%0Amagas-fix-oraber-%0Autikoltseg-terites%0Acsak-azon-diakok-jelentkezeset-varjuk-akik/2108708/Jbln-h
http://www.jobinfo.hu/allas/Szenior-tesztelo//2109369/Tpjb-h
http://www.jobinfo.hu/allas/Szoftvermernokok/Budapest/2110872/Wrkn/sponz

